- 1 -

中共滁州学院委员会组织部文件
组〔2018〕58 号

中共滁州学院委员会组织部关于举办预备党员
培训班的通知

各党总支：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九

大精神，进一步加强对预备党员的教育管理，增强党性修养，决

定举办第 6 期预备党员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

至 2018 年 12 月预备期满的预备党员。

二、培训方式

采取集中辅导、个人自学、分组讨论等多种形式进行。

三、培训内容、培训时间及地点

见附件。

四、组织实施

1．本期预备党员培训班由校党校举办，由化工学院分党校承

办，培训地点在会峰校区逸夫楼 1108J 教室。分组讨论由各党总

支组织。

- 2 -

2．在校的预备党员（含教职工预备党员）参加本期集中培训。

在外实习的毕业班预备党员由各党总支根据要求安排学习任务。

自学参考内容：《十九大报告》、《中国共产党章程（十九大修

订版）》、《中国共产党廉洁自律准则》、《关于进一步加强新

形势下党内政治生活的若干准则》、《中国共产党纪律处分条例》

和《习近平总书记系列重要讲话读本》等。

3．培训班以党总支为单位建立学习小组，组织学员开展自学

和讨论，各党总支负责考核。

4．在培训期间，确需请假的学员，须持党总支书记签字的假

条办理请假手续。凡无故缺勤、考核成绩不合格的，不予结业。

5．学员结业前要提交不少于 1500 字的学习心得。结业成绩

按心得体会、考勤情况、日常表现等进行综合评定，综合评定成

绩合格方能结业。

请各党总支于12月 5日下午下班前将学习小组组长名单报承

办单位，并将日程安排及培训内容通知到学员。

化工学院联系人：张纪成 联系电话：0550-3512015

附件：滁州学院第6期预备党员培训班日程安排

中共滁州学院委员会组织部

2018 年 12 月 4 日

（此件主动公开）

1
中共滁州学院委员会组织部 2018 年 12 月 4日印发

附件：

http://news.12371.cn/2015/10/22/ARTI1445481865237534.shtml

- 3 -

滁州学院第6期预备党员培训班日程安排

时间 培训内容 主讲人 地点

12月8日

（周六）

8：30-8：50

培训班开班式 郝德新

会峰校区

逸夫楼

1108J

12月8日

（周六）

8：50-10：00

学习贯彻《准则》《条例》，增强党

纪党规意识
汪湘水

12月8日

（周六）

10：10-11：30

坚定理想信念 加强党性修养 叶 高

12月8日

（周六）

14：30-15：50

学习《共产党宣言》，做合格党员 朱春悦

12月8日

（周六）

16：00-17：30

观看影片《领袖，1935》 张纪成

12月8日

（周六）

19:30-21：00

分组讨论：结合“不忘初心，牢记使

命”主题教育，围绕预备党员如何提

高党性修养展开交流讨论

各学习小组组长
各党总支自

定

12月9日

（周日）

8:30—10:00

中国共产党的优良作风 吴少进

会峰校区

逸夫楼

1108J
12月9日

（周日）

10：10-11：30

结业式：

1.学员代表交流发言

2.以实际行动做一名合格的共产党

员

郝德新

学员代表

12月9日

（周日）

14：30-16：30

实践活动 有关党总支自定

注：学生党员代表：待定。